[image: image1.png]

                                  ПРОЕКТ
Калужская область

Жуковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Кременки»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «О внесении изменений  в Постановление  от 29.03.2012г. за № 45-п « Об утверждении
Положения социальной поддержки граждан  городского поселения «Город Кремёнки»

______________________                                                    № ____________________

В соответствии с п.5 ст.20 Федерального закона от 06.10.2003 года  №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ст.11 Устава Муниципального образования городского поселения «Город Кременки»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальную комиссию по рассмотрению заявлений об оказании социальной поддержки отдельным категориям граждан в составе:
- Зам.Главы администрации ГП «Город Кременки» по экономике - Федоров Г.Л.

- Зам. Главы администрации ГП «Город Кременки» по финансам - Годунова Н.Е.

- Главный специалист администрации по социальным вопросам - Левченко И.В.
- Ведущий эксперт по управлению делами, кадровым, жилищным вопросам – Бинюков А.Я.

- Ведущий эксперт по правовым вопросам и нотариальным действиям – Гамова Я.Б.

- Заведующая Кремёнковским Отделом социальной защиты населения (ОСЗН) –Богданова В,В,

            2. Постановление № 146-П от 02.08.2019г. считать утратившим силу.

3.Контроль за исполнение оставляю за собой.

            4. Настоящее Постановление обнародовать.

Врип Главы Администрации

городского поселения «Город Кремёнки»                                      Л.А.Щукин
Зам.главы Администрации по финансам -

 гл.бухгалтер                                                                                             Годунова Н.Е.

Зам.Главы администрации – начальник отдела экономического

 развития и управления муниципальным имуществом                        Федоров Г.Л.

Главный специалист по социальным вопросам, спорту,

 культуре, молодежной политике                                                           Левченко И.В.

Ведущий эксперт по управлению делами, кадровым,

жилищным и общим вопросам, муниципальному архиву
Бинюков А.Я.

Ведущий эксперт по правовым вопросам

и нотариальным действиям
     Гамова Я.Б.
Исп. Левченко И.В.
8(48432)58-705

Рассылка:

Дело - 1

Прокуратура
Копия

Левченко И.В.